СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Тридцатой сессии

от 28.03.2024                                                                                                       № 3

О назначении публичных слушаний по проектам решений                                     «Об исполнении бюджета Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области  за 2023 год»

          	В соответствии со статьей 28 Федерального закона  от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаний в Красносибирском сельсовете, утверждённым решением двенадцатой сессии Совета депутатов Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 29.03.2022 года №4, Совет депутатов Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «Об исполнении  бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за 2023 год».
1. Публичные слушания по обсуждению данных проектов решений назначить на 18 апреля 2024 года в зале сельского дома культуры в  11-00 часов.
1. Утвердить рабочую группу по подготовке  и проведению публичных слушаний согласно приложению №1.
1. Назначить докладчиком по  проекту решения «Об исполнении бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за 2023 год» Непейводу А.В. - Главу Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, содокладчиком – Истомину М.В., председателя рабочей группы.
1. Предложения населения по проекту решения «Об исполнении  бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за 2023 год»  принимать в администрации Красносибирского сельсовета в письменной форме согласно приложению № 2.
[bookmark: _GoBack]6. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании «Красносибирский вестник».

Глава Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                   А.В Непейвода

Председатель Совета депутатов
Красносибирского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                                      В.В.Абрамов

	Приложение № 1                                                                к решению Совета депутатов                                                                    Красносибирского сельсовета                                                    Кочковского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                 от 28.03.2024 года № 3

СОСТАВ
рабочей группы по проведению публичных слушаний  по проекту решения «Об исполнении  бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за 2023 год»

Истомина М.В. –  депутат Совета депутатов,  председатель рабочей группы,
Члены рабочей группы:
Стукашева Т.И. – депутат Совета депутатов
Лунев А.Ф. – депутат Совета депутатов

Приложение № 2                                                               к решению Совета депутатов                                                                    Красносибирского сельсовета                                                    Кочковского района                                                                                                                       Новосибирской области                                                                 от 28.03.2024 года № 3

Форма учёта предложений граждан по проекту решения «Об исполнении  бюджета Красносибирского сельсовета Кочковского района Новосибирской области за 2023 год»

	№ п/п
	Автор предложения
	Текст проекта решения
	Содержание предложения
	Текст проекта решения с учётом предложения
	Примечание
(обоснование в соответствии с действующим законодательством)